
                     Academia de Studii Economice din București 

                          Consiliul de Administrație 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

Hotărârea nr.  149/21.04.2021 

cu privire la aprobarea prelungirii activitătii pentru doamnele  

Croitoru Maria și Gogoloi Ioana 

 

 

Având în vedere cererea doamnei Croitoru Maria încadrată pe funcția de secretar în cadrul 

Departamentului de Marketing din cadrul Facultății de Marketing si cererea doamnei Gogoloi Ioana 

încadrată pe funcția de administrator financiar în cadrul Serviciului Marketing și Comunicare prin care 

solicita prelungirea activității peste vârsta standard de pensionare; 

Având în vedere dispozițiile art. 56(4) din Codul Muncii, 

Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din Bucuresti 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1 Se aprobă cererea doamnei Croitoru Maria, încadrată pe funcția de secretar în cadrul Facultății de 

Marketing, Departamentul de Marketing, prin care solicită prelungirea activității peste vârsta standard 

de pensionare, începând cu data de 23.06.2021, pentru o perioadă de 1 an. 

Art. 2 Se aprobă cererea doamnei Gogoloi Ioana, administrator financiar în cadrul Serviciului 

Marketing și Comunicare prin care solicită prelungirea activității peste vârsta standard de pensionare, 

începând cu data de 08.07.2021, pentru o perioadă de 1 an. 

Art. 3 Direcția Resurse Umane, Departamentul de Marketing și Serviciul Marketing și Comunicare vor 

duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

         Prorector, 

Conf. univ. dr. Dan Gabriel DUMITRESCU 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 

mailto:rectorat@ase.ro


                     Academia de Studii Economice din București 

                          Consiliul de Administrație 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

mailto:rectorat@ase.ro

